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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

YOG.VITALINEA F.PAN.8X125G ASP

04032051

0,75 Kg

0 %

BE

YAOURT ULTRA FRAIS

77258Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 185 kJ - 44 kcal

Graisses / Vetten / Fett 0.1g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett 0.1g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 6.2g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 5.9g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 4.1g

Sel / Zout / Salz 0.18g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Yaourt 0% M.G. (dont 91% de lait) / Yoghurt 0% V. (91% Melk) / Joghurt 0% F. (91% Milch)

Cerise / Kers / Kirsche 10%

Fraise / Aardbei / Erdbeere 12%

Ananas 9.3%

Pêche / Perzik / Pfirsich 9%

Fibres alimentaires / Voedingsvezel / Ballaststoffe (oligofructose)

Agent de charge: polydextrose

Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:

- amidon modifié de maïs / gemodificeerd maïszetmeel / modifizierte Maisstärke

- pectine / Pektin

- gomme de guar / guargom / Guarkernmehl

- carraghénanes / Carrageen

- gomme xanthane / xanthaangom / Xanthan

Minéral:

- citrate de calcium / calciumcitraat / Kalziumcitrat

Arômes / Aroma's / Aromen

Correcteur d'acidité / Zuurteregelaar / Säuerungsmittel:

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*77258-PCE*
*77258-PCE*

6,712,625,2PCE 1 PCE 77258-PCE

&dA@14F|TPUWPyGTIN136,712,625,2PCE 1 PCE 5410146405709

*77258-CAR*
*77258-CAR*

6,926,539,8CAR / KAR 3 PCE 77258-CAR

GTIN146,926,539,8CAR / KAR 3 PCE 55410146405704
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Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

- acide lactique / melkzuur / milchsäure

- citrate de sodium / natriumcitraat / Natriumcitrat (E331)

- acide citrique / citroenzuur / Citronensäure (E330)

Jus concentré de carotte / Geconcentreerd wortelsap / Konzentrierte Karottensaft

Vitamines / Vitaminen / Vitamine : D

Edulcorants (acésulfame K, sucralose)

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Colorant / Kleurstof / Farbstoff Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Extrait de paprika / Paprika-Extract / Paprikaextrakt

Anthocyanes

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur <6°

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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